
          Uchwała Nr XXV/189/12
Rady Miejskiej w Byczynie

                                                         z dnia 07 sierpnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9   lit.  „i”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  
o samorządzie  gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm), art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§  1.  Wprowadzić  zmianę  w  uchwale  nr  XVIII/131/11  Rady  Miejskiej  w  Byczynie  
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok.

§ 2.Wprowadzić do budżetu gminy na 2012 rok zmianę planu dochodów i wydatków zadań 
zleconych o kwotę 15.100,00 zł. 

I              Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                     15.100,00 zł  

Dział 852 Pomoc społeczna              15.100,00 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność              15.100,00 zł
Dochody bieżące              15.100,00 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ( związkom  gmin ) ustawami      15.100,00 zł

II             Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                     15.100,00 zł  

Dział 852 Pomoc społeczna              15.100,00 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność              15.100,00 zł
Wydatki bieżące              15.100,00 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  15.100,00 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne  15.100,00 zł

§ 3.Wprowadzić do budżetu gminy na 2012 rok zmianę planu dochodów i wydatków zadań 
własnych o kwotę 38.040,00 zł

I              Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                       38.040,00 zł  

Dział 801 Oświata i wychowanie   23.040,00 zł
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   23.040,00 zł
Dochody bieżące   23.040,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług   23.040,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna               15.000,00 zł 
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   15.000,00 zł 
Dochody bieżące   15.000,00 zł
§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej   15.000,00 zł



II             Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                      38.040,00 zł  

Dział 801 Oświata i wychowanie   23.040,00 zł
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   23.040,00 zł
Wydatki bieżące   23.040,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych               23.040,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               23.040,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna               15.000,00 zł 
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   15.000,00 zł 
Wydatki bieżące   15.000,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych               15.000,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               15.000,00 zł

§ 4.Wprowadzić do budżetu gminy na 2012 rok zmianę planu wydatków zadań własnych  
o kwotę 61.485,06 zł

I              Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                     61.485,06 zł  

Dział 600 Transport i łączność     2.300,00 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne         2.300,00 zł
Wydatki bieżące                 2.300,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                 2.300,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 2.300,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa               25.400,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                           25.400,00 zł
Wydatki bieżące               25.400,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych               25.400,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               25.400,00 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia    5.000,00 zł
Rozdział 85153 Przeciwdziałanie narkomanii    4.000,00 zł
Wydatki bieżące                4.000,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                4.000,00 zł
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone                4.000,00 zł

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    1.000,00 zł
Wydatki bieżące                1.000,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                1.000,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                1.000,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna  15.632,18 zł
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie    1.500,00 zł 
Wydatki bieżące    1.500,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                1.500,00 zł
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone                1.500,00 zł

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe                5.956,18 zł

Wydatki bieżące                5.956,18 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych    5.956,18 zł



Rozdział 85295 Pozostała działalność     8.176,00 zł
Wydatki bieżące     8.176,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                 8.176,00 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     8.176,00 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   13.152,88 zł
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        152,88 zł
Wydatki bieżące                                152,88 zł
Wydatki jednostek budżetowych                    152,88 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    152,88 zł

Rozdział 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      3.000,00 zł
Wydatki bieżące                             3.000,00 zł
Dotacje na zadania bieżące      3.000,00 zł

Rozdział 92195 Pozostała działalność    10.000,00 zł
Wydatki bieżące                            10.000,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                10.000,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                10.000,00 zł

II             Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę                       61.485,06 zł  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo      5.000,00 zł
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi      5.000,00 zł
Wydatki majątkowe                  5.000,00 zł
Inwestycje i zakupy inwestycyjne      5.000,00 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      5.000,00 zł

Dział 600 Transport i łączność    20.152,88 zł
Rozdział 60014 Drogi powiatowe    15.000,00 zł
Wydatki bieżące                15.000,00 zł
Dotacje na zadania bieżące    15.000,00 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne          5.152,88 zł
Wydatki bieżące         152,88 zł
Wydatki jednostek budżetowych                     152,88 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                     152,88 zł
Wydatki majątkowe                  5.000,00 zł
Inwestycje i zakupy inwestycyjne      5.000,00 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      5.000,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                  5.000,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                              5.000,00 zł
Wydatki bieżące                  5.000,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                  5.000,00 zł
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  5.000,00 zł

Dział 750 Administracja publiczna      3.000,00 zł
Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      3.000,00 zł
Wydatki bieżące      3.000,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                  3.000,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  3.000,00 zł



Dział 851 Ochrona zdrowia    6.200,00 zł
Rozdział 85153 Przeciwdziałanie narkomanii    2.600,00 zł
Wydatki bieżące                2.600,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                2.600,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                2.600,00 zł

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    3.600,00 zł
Wydatki bieżące                3.600,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                3.600,00 zł
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone                3.600,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna    8.000,00 zł
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie    3.000,00 zł 
Wydatki bieżące    3.000,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                3.000,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                3.000,00 zł

Rozdział 85295 Pozostała działalność    5.000,00 zł
Wydatki bieżące    5.000,00 zł
Wydatki jednostek budżetowych                5.000,00 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                5.000,00 zł

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   14.132,18 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność                    14.132,18 zł 
Wydatki bieżące               14.132,18 zł 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego                     14.132,18 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   14.132,18 zł

§ 5. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały XVIII/131/11 Rady Miejskiej w Byczynie 

z  dnia  29  grudnia  2011  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2012  rok
 „Plan wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  na  2012  rok”  w  brzmieniu  jak  załącznik  
Nr 1 do uchwały.

§ 6. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały XVIII/131/11 Rady Miejskiej w Byczynie 

z  dnia  29  grudnia  2011  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2012  rok
 „Wykaz planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2012 rok”  
w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały.

§7. Po wyżej wymienionych zmianach budżet gminy na 2012 rok przedstawia się jak niżej:

Dochody 35.480.634,89 zł w tym:
Dochody bieżące 29.949.392,22 zł
Dochody majątkowe     5.531.242,67 zł

Wydatki 33.536.455,45 zł w tym:
Wydatki bieżące 27.589.397,63 zł



Wydatki majątkowe    5.947.057,82 zł

Nadwyżka budżetowa               1.944.179,44 zł
Przychody     4.742.513,48 zł w tym:
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  388.093,36 zł
Kredyty i pożyczki na rynku krajowym               4.354.420,12 zł
Rozchody   6.686.692,92 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.
§  9.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Byczynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie    

      
            Grzegorz Kapica



Załącznik nr 1 
Tabela nr 2

do uchwały Nr XXV/189/12
Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 07 sierpnia 2012 roku

Plan wydatków związanych z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2012 rok



Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 
w zł

600 Transport i łączność 15.000,00
60014 Drogi powiatowe 15.000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

15.000,00

801 Oświata i wychowanie 18.658,89
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17.353,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

17.353,00

80195 Pozostała działalność 1.305,89
6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samożądu terytorialnego

1.305,89

851 Ochrona zdrowia 8.500,00
85195 Pozostała działalność 8.500,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8.500,00

852 Pomoc społeczna 2.000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
2.000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 360,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
360,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

360,00

926 Kultura fizyczna i sport 2.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2.000,00

 Razem 46.518,89
                                                                    

Załącznik nr 2
Tabela nr 2

do uchwały Nr XXV/189/12
Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 07 sierpnia 2012 roku

Wykaz planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
na 2012 rok



Lp.
Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota w zł



Dotacje celowe 87.000,00

    I Na realizację zadań określonych 
w ustawie o ochronie zabytków

 i opiece nad zabytkami

14.000,00

921 92120 14.000,00
1. Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Antoniego Padewskiego 
w Roszkowicach

2720 2.000,00

2. Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Augustyna w Kostowie, Kościół 

Filialny św. Jacka 
w Miechowej

2720 5.000,00

3. Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Jana Chrzciciela 

w Biskupicach

2720 4.000,00

4. Parafia Ewangelicko-Augsburska 
w Wołczynie, Kościół 

pw. św. Mikołaja w Byczynie

2720 3.000,00

    II Na realizację zadań określonych 
w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

73.000,00

851 85154 10.000,00
1. Ochotnicza Straż Pożarna w Byczynie 2820 3.000,00
2. Ochotnicza Straż Pożarna w Proślicach 2820 1.400,00
3. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wojsławicach
2820 1.600,00

4. Spółdzielnia Socjalna „Las Vegas” 
Polanowice

2830 4.000,00

851 85195 3.000,00
1. Hospicjum Ziemi Kluczborskiej Św. 

Ojca PIO w Byczynie
2820 3.000,00

926 92605 60.000,00
1. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nasalach
2820 1.600,00

2. Gminny Uczniowski Klub Sportowy 
Byczyna

2820 16.400,00

3. Stowarzyszenie Autoklub Terenowa 
Byczyna

2820 2.500,00

4. Gminne Zrzeszenie „Ludowe Zespoły 
Sportowe”

2820 17.000,00

5. Ludowy Klub Sportowy „Hetman 
Byczyna”

2820 12.000,00

6. Byczyńskie Stowarzyszenie 
Motocyklowe „RYCERZ”

2820 4.000,00

7. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Byczynie

2820 3.000,00

8. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe 
„Tarcza” 

2820 3.500,00

Dotacje podmiotowe 504.011,35

III Na realizację zadań określonych 
w ustawie o systemie oświaty

504.011,35

1. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe 801 80101 2590 441.658,80



„Tarcza”

2.
Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe 

„Tarcza” 80103 2590 62.352,55

Razem 591.011,35


	Dział
	600
	801
	851
	852
	854
	926
	Wykaz planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
	na 2012 rok

